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Nr. 21338/03.09.2025 

 

COORDONATORI SPECIALIZĂRI LICENŢĂ ŞI MASTERAT 2025-2026 

Nr. Nume şi prenume Grad didactic Specializare coordonată Forma 
L– licenţă 
M – master 

Coordonate: 
Email (domeniu UPG) 
tel.int, tel.mobil 

1 Stan Gabriela Ioana Șef lucrări Forajul Sondelor M gabriela.stan@upg-ploiesti.ro 
Tel 0721372919 

2 Stoica Monica 
Emanuela 

Șef lucrări Management  în industria 
petrolieră 

M monica.stoica@upg-ploiesti.ro 
Tel 0722628421 

3 Ghetiu Iuliana Șef lucrări Extracţia petrolului  M iuliana.ghetiu@upg-ploiesti.ro 
Tel. 0728729922 

4 Doukeh Rami Șef lucrări Transportul, depozitarea şi 
distribuţia hidrocarburilor 

M rrami.doukeh@upg-ploiesti.ro 
Tel  0721676009 

5 Suditu Silvian Conferențiar Energii regenerabile și verzi M ssuditu@upg-ploiesti.ro 
Tel  0721805040 

5 Stoica Doru Bogdan Șef lucrări  Inginerie de petrol si gaze L dstoica@upg-ploiesti.ro 
Tel. 0733600400 

6 Prundurel Alina 
Petronela 

Șef lucrări Transportul, depozitarea si 
distributia hidrocarburilor 

L alina.prundurel@upg-ploiesti.ro 
Tel 0723465252 

 

Aprobate în ședinta de Departament din: 15.09.2025                                                                             DIRECTOR DEPARTAMENT, 

                         Șef lucr.dr.ing. Prundurel Alina 

mailto:gabriela.stan@upg-ploiesti.ro
mailto:monica.stoica@upg-ploiesti.ro
mailto:iuliana.ghetiu@upg-ploiesti.ro
mailto:rami.doukeh@yahoo.com
mailto:ssuditu@upg-ploiesti.ro
mailto:dstoica@upg-ploiesti.ro
mailto:alina.prundurel@upg-ploiesti.ro

